

REFERAT FRA ÅRSMØTE I SØR-TRØNDELAG GJETERHUNDLAG

Dato: 3. februar 2024, Tid: kl 12:00

Sted: Kirkestua ved Klæbu prestegård

Saksnummer	Beskrivelse	
1	Godkjenning av innkalling og sakliste	Godkjent. Innkalling sendes alle medlemmer på e-post neste år.
2	Valg av møteleder og møtesekretær	Møteleder: Thomas Møtesekretær: Trude
3	Valg av to personer til å underskrive møteprotokoll	Alle som møtte på årsmøtet
4	Årsmelding 2023	Utdelt og opplest av Trude.
5	Økonomi Regnskap for 2023 Budsjett for 2024	Kim M. kunne ikke møte. Regnskapet og budsjettet ble derfor gjennomgått av Thomas. Regnskapet godkjent. Budsjettet godkjent med merknader: Deltakeravgift prøver bør deles opp i STGL og lokallag. Under punktet «Godtgjøring til styremedlemmene» gikk forslaget til valgkomiteen gjennom, slik at dette må justeres opp i budsjettet.
6	Arbeidsplan for 2024	Denne saken flyttes til dialogmøtet etter årsmøtet
7	Valg <ol style="list-style-type: none">Valg av leder for 1 år: (Thomas Rømme er på valg)Valg av styremedlem for 2 år (Trude Hvalryg er på valg, Ingvald Haugan og Annika Vestmann sitter 1 år til)Valg av styremedlem for 2 år (Kim Maurits Botnan er på valg)Valg av varamedlem for 1 år (Kristian Stene er på valg)Valg av revisor for 1 år (Arne Haukås er på valg)Valg av revisor for 1 år (Knut Hårstad er på valg)	Valgkomiteens forslag ble godkjent. Med en justering. Kim Maurits velges for 2 år (han har sittet 1 år for Elin Nissestad som av private grunner gikk ut av styret før 2023). Valgt: <ol style="list-style-type: none">Leder: Thomas RømmeStyremedlem: Kristian SteneStyremedlem Kim Maurits BotnanVaramedlem: Trude HvalrygRevisor: Arne HaukåsRevisor: Knut HårstadValgkomiteen: Stian Lutterloh

	7. Valg av repr. til valgkomiteen for 3 år (Ole Jakob Sollie er på valg, Magne Hyttebakk sitter 1 år til, Torleif Slåen sitter 2 år til)	
8	Godtgjøring til styremedlemmerne	Forslaget til valgkomiteen ble godkjent: Godtgjøring til styreleder: 2500, til styremedlemmer 1500.
9	Innkommende saker	Ingen saker innkommet

Avglemt sak på årsmøtet: Kontingent for 2024. Denne må derfor bli den samme som i 2023; 300 kr for hovedmedlem og 150 kr for husstandsmedlem.

Underskrifter: Thomas Rønna
Torleif Slåen
Lene F. Olsen
Dud U. Bøe
Eli Johann Jøe
Stein Leithen
Stein Caevitz
Kristian Sten
Ingvald Haugen
Aundis
Trude Hvalbyg, møtesekretær